
Tribunalul Calarasi

Dosar: 1565/116/2025 

Debitor: Step One Spedition SRL

ANEXA 2 A

Nr crt Creditori neafectati Cod fiscal Judet Localitatea Adresa Suma

1 EFE IMPEX 72 RO5720754 B BUCURESTI SECTOR 3 STR. PARULUI, NR. 32 1,452.00

2 ROZOTI PRODCOM SRL RO4348076 BH BIHARIA STR. OLTULUI, NR. 7 1,428.00

3 LOGISTIC E VAN  WIJK RO6654810 CJ APAHIDA STR. CLUJULUI, NR. 7 1,573.00

4 TERMOPORT RO9637830 B BUCURESTI SECTOR 6 STR. RAUL DOAMNEI, NR. 4 1,510.40

5 ALEX INTERNATIONAL TRANSPORT 94 RO5635489 B BUCURESTI SECTOR 6 DRM. TABEREI, NR. 73B 1,963.50

6 RAD-TRANS RO6617219 BC BACAU STR. IZVOARE, NR. 1B 1,190.00

7 SELARIU I. NICOLAE RO29319637 CL DRAGALINA STR. SALCAMILOR, NR. 4 1,785.00

8 STEFAGROCAR RO26401456 SV VAMA STR. BISERICII, NR. 5 1,428.00

9 ALBERT COMIMPEX RO6388018 AG CATEASCA NR. 32B 1,071.00

10 MIT PROSPER RO17336278 NT BICAZU ARDELEAN - - BICAZU ARDELEAN 2,023.00

11 ILGELA TRANS RO16884370 AR ARAD STR. CALTUNAS, NR. 18 4,165.00

12 ALPIN TRANSCOMPRODEXIM RO4070351 GR VANATORII MICI COM. VINATORII MICI SAT CORBE, 1,606.50

13 MARIO ALEX RO15646388 SM CALINESTI-OAS NR. 200/B 1,309.00

14 INTERNATIONAL LAZAR COMPANY SRL RO6443910 AG BASCOV STR. SERELOR, NR. 19 952.00

15 LUPSA TRANS INTERNATIONAL RO17619568 CS RESITA STR. GURGHIULUI, NR. 6 2,023.00

16 BIM BAM TRANS RO16201906 MM COROIENI NR. 5 2,023.00

17 SORIN TRANSPORT RO19685436 SB SURA MICA STR. CRET, NR. 42 1,309.00

18 LA NOR IMPORT-EXPORT RO9938329 CV COVASNA STR. 1 DECEMBRIE 1918, NR. 4 2,558.50

19 DKV EURO   SERVICE   GMBH RO21892778 Germania RATINGEN, 378.96

20 ALIN & ALIN RO28423043 SV SIRET STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR. 10 1,428.00

21 FIN MASTER INTERNATIONAL SPEDITION RO25628974 SM SATU MARE STR. GAVRIL LAZAR DE PURCARETI, NR. 19 1,725.50

22 AUTO SCHUNN RO6336590 AR ARAD CAL. RADNEI, NR. 247 3,840.77

23 VADIS PROD RO4883567 BH BORS SOS. BORSULUI, NR. 68 1,121.00

24 BOGDILAV RO16249017 BH MAGESTI NR. 64 1,547.00
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25 MARYTRANS RO9567212 BC HELEGIU - Bratila 1,190.00

26 HANDAL CARGO 33891601 MM CICARLAU HANDALU ILBEI, NR. 99 1,547.00

27 TRANSDENY RO9018761 BC ONESTI CALEA MARASESTI, NR. 10 1,428.00

28 BRG TRANSEUROPE-SIB RO29039882 SB SIBIU STR. AVIATIEI, NR. 13-15 3,570.00

29 MIM TRANS NUT RO34196000 IF JILAVA STR. LALELEI, NR. 13 A 1,089.06

30 PILKINGTON AUTOMOTIVE ROMANIA RO7484994 CJ CLUJ-NAPOCA CAL. DOROBANTILOR, NR. 128 2,139.99

31 ART TEAM SPEDITION RO30384035 MM BAIA MARE BLD. DECEBAL, NR. 5 1,547.00

32 URIOC TRANS RO27894050 SV SUCEAVA CAL. UNIRII, NR. 86 ,CAMERA 2 1,904.00

33 CRIIONE 25948073 CJ TURDA STR. AVRAM IANCU, NR. 30 873.08

34 OLI & ISTVAN RO29317350 AR CHISINEU-CRIS STR. STEJARULUI, NR. 10 1,605.50

35 MODEL SYSTEM RO12866524 HR MADARAS NR. 701 1,904.00

36 PRIMATO IMPEX RO5460255 BH ORADEA STR. ANATOLE FRANCE, NR. 44 1,725.50

37 ZOVI MAXIM 2958264 MM CAVNIC STR. 22 DECEMBRIE, NR. 9 1,130.50

38 SFM TRANS RO33963317 BH ORADEA STR. MATEI CORVIN, NR. 1B 2,499.00

39 ECOAQUA RO16730672 CL CALARASI STR. PROGRESUL, 765.84

40 STS CURIER 24805857 CJ CLUJ-NAPOCA STR. TRAIAN VUIA, NR. 92 2,975.00

41 BAM-SOF-MIXT RO35374547 MM RECEA STR. ULITA MARE, NR. 95 1,487.50

42 ANKA TRANS RO16914594 SB SIBIU STR. TILISCA, NR. 44 2,023.00

43 TRANS VAL AGER RO17209231 B BUCURESTI SECTOR 2 STR. MAGNEZIULUI, NR. 12 899.00

44 ALCAROM RO16654869 SV GURA HUMORULUI STR. MANASTIREA HUMORULUI, NR. 84 A 2,499.00

45 CARCABA RO34217021 SV DARMANESTI NR. 8 1,904.00

46 NICOMAR TRANSCOM RO22235474 IS REDIU STR. BRADULUI, NR. 24 2,380.00

47 BOGLAVIS TRANS RO12391603 BH BOROD NR. 234 1,428.00

48 METAL-IUST IMPEX RO26931371 IS PASCANI PTA. GARII, NR. 4 ,CORP C1 2,380.00

49 PAPI COM RO17149296 CJ CAMPIA TURZII STR. CALARASILOR, NR. 5 1,844.50

50 VINERSAR RO3909359 AB ALBA IULIA BLD. REPUBLICII, NR. 39 1,190.00

51 HORJANA COMAGRO RO8243552 BH TILEAGD NR. 384/B 1,428.00

52 TRANSHEG RO7295871 BH BIHARIA STR. SZENT PETER, NR. 14 952.00

53 LEOPET COM RO18505057 MM PETROVA NR. 158 1,428.00

54 AND VIORICA COMPANY RO26607350 MM CALINESTI NR. 516 1,547.00

55 RARVAS FAN LOGISTIC 36117169 PH FULGA FULGA DE JOS, NR. 160 3,518.24

56 VIOLOG SPEED RO27980607 CJ TURDA STR. GHEORGHE SINCAI, NR. 33 1,666.01



57 VALICOMSERV RO5999080 IS ION NECULCE BUZNEA, NR.- 2,082.50

58 CRISMIR RO15674914 MS IBANESTI STR. PRINCIPALA, NR. 180 1,071.00

59 MANJULIEN SEBTRANS 33412873 GL GALATI STR. BRAILEI, NR. 88 ,TRONSON III, CAMERA 6 2,082.50

60 DELAMODE ROMANIA RO6322498 B BUCURESTI SECTOR 6 BLD. TIMISOARA, NR. 4A 3,534.00

61 NED TOPAZ COMPANY 32074529 B BUCURESTI SECTOR 2 STR. DOAMNA GHICA, NR. 32 ,CAMERA NR. 2 1,785.00

62 GAMA COR EUROTRANS RO17246388 IF

SAT BRAGADIRU 

BRAGADIRU SOS. ALEXANDRIEI, NR. 289 952.00

63 DINIVIO RO14541049 SV BALCAUTI COM. BALCAUTI, NR. 329 A 1,481.00

64 ORZAN SPEDT RO5782757 MM BAIA MARE BLD. REPUBLICII, NR. 41A 3,927.00

65 PETAGIF AGRO RO29493233 BR BRAILA STR. HIPODROM, NR. 25 ,ANS. OBOR 1,368.50

66 CIOBANICA RAPID TRANS RO36817782 IF PETRACHIOAIA STR. AFUMATI, NR. 444 ,CAMERA NR. 2 1,493.75

67 VANIROTRANS RO17004619 BN SIEUT STR. GRANICERILOR, NR. 75 1,547.00

68 OLDS VLADEASA RO33895026 CJ SACUIEU ROGOJEL, NR. 193 3,094.00

69 CIONEL TRANS RO26516499 BH ORADEA STR. ZIMBRULUI, NR. 2/A 3,075.00

70 BENUTI COMPANY RO25656087 MS TARGU MURES STR. PROF. DR. SIMION C. MANDRESCU, NR. 1 1,190.00

71 BAVARIA IMPEX RO3445992 MS TARNAVENI STR. ARMATEI, NR. 32 725.00

72 CIRESAR DV RO25410235 MS TARGU MURES STR. PROF. DR. VASILE SABADEANU, NR. 1C 844.91

73 CRISZUM SPEED RO21218327 PH VALENII DE MUNTE STR. VALEA GARDULUI, NR. 147 ,LOCUINTA C2 2,986.90

74 LAGUNA SERV RO6860144 MM SIGHETU MARMATIEI STR. SUGAU, NR. 66 1,785.00

75 THARMIS SPEED RO30685097 AB ALBA IULIA STR. TULNICULUI, 714.00

76 CALIN SPEDITION RO30416030 CT NAVODARI STR. E2, NR. 4 1,469.50

77 SERV CONSTRUCT STAR 96 RO8773249 AG PITESTI STR. CRINULUI, NR. 34 ,CAMERA 1 773.50

78 CEREAL ARG-CAMPULUNG 33216796 AG BUGHEA DE SUS NR. 129 1,785.01

79 TRANSVIDI RO19123926 CJ DEJ STR. BISTRITEI, NR. 34 3,451.00

80 MINA TRANS RO14967541 BN BISTRITA STR. AXENTE SEVER, 2,023.00

81 TISA VERDE RO28346811 SV SLATINA NR. 502 1,130.50

82 MAR CESEMERE CONSTRUCT RO30578805 PH PLOIESTI

STR. GHEORGHE GRIGORE CANTACUZINO, NR. 

14 1,190.00

83 TRANS-GLOBAL-INTERNATIONAL 21888211 OT VALEA MARE SAT VALEA MARE COM. VALEA MARE 714.00

84 FAD 22 RO12614330 SM RACSA STR. TEILOR, NR. 83 2,618.00

85 D & M LUCKY SPEDITION 36757184 GR GIURGIU STR. PETRE GHELMEZ, NR. 1 ,CAMERA 3 2,558.50

86 ROMGIB LOGISTICS RO28022319 PH BAICOI STR. INDEPENDENTEI, NR. 56 ,CAMERA NR. 1 1,190.00



87 COCO LOGISTICS RO33746180 MM MOISEI MOISEI, NR. 1619 2,216.79

88 RUTDAN TRANS RO33974936 GJ NOVACI STR. SCHELEI, NR. 43 1,368.50

89 ALFA PRODUCT COMPANY RO9023024 AG PITESTI

STR. BARBU STEFANESCU DELAVRANCEA, NR. 

60 2,975.00

90 FLOB RO6728098 SV VATRA-DORNEI STR. INDEPENDENTEI, NR. 12 A 1,309.00

91 COMAN ELENA - AGRICULTURA I.I. RO30360265 PH COLCEAG INOTESTI, NR. 610 1,368.50

92 AUCHAN ROMANIA RO17233051 B BUCURESTI SECTOR 6 STR. BRASOV, NR. 25 ,CAMERA 1 1,713.48

93 TIVADELCRIS TRANS RO27306053 MM SIGHETU MARMATIEI STR. VALEA CUFUNDOASA, NR. 21 1,190.00

94 RIPAC PROFESSIONAL RO27759674 SV SUCEAVA STR. SLATIOAREI, NR. 13 ,CAMERA 2 1,785.00

95 CORNITRANS 14834057 SV SERBAUTI STR. PRINCIPALA, NR. 251 ,CAMERA 1 2,261.00

96 ELIEZER RO15293677 MH IZVORU BARZII HALINGA, NR. 3E 1,368.50

97 TINEBAS COM 9349234 DJ BRALOSTITA COM. BRALOSTITA, 1,190.00

98 DEEA INTEREXPRESS RO31892945 PH PLOIESTI STR. RAPSODIEI, NR. 6 2,261.00

99 DILTPORT RO28251347 SV SCHEIA STR. STATIUNII, NR. 20 A 1,309.00

100 EMIVALI TRANS 27399680 SV UDESTI NR. 16 2,489.91

101 I.I CHIRA ALEXANDRU RO19851628 IL GARBOVI NR. 610 1,071.00

102 TAMAR TRANS RO18526491 IF VOLUNTARI

BLD. EROILOR (FOSTA SOS. STEFANESTI), NR. 

66A 1,428.00

103 NONI RO3547097 AG CAMPULUNG STR. LT. DUMITRU LAZEA, NR. 3 916.30

104 A.G. DELFRUCT RO35976003 BV BRASOV STR. PELICANULUI, NR. 10 1,368.50

105 PETCOM CARGO TRANS 34730190 AG PITESTI STR. GEORGE COSBUC, NR. 70 ,CAMERA NR.4 1,547.00

106 AGRONILS RO11021190 IS MIROSLAVA STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 36 ,CAMERA 4 1,630.30

107 ZBUR TRANS IMPEX RO14848990 OT SLATINA STR. DOROBANTI, NR. 18 1,249.50

108 BEST SERVICE TRANSPORT 36530075 CL CALARASI STR. CORNISEI, NR. 58 2,023.00

109 ANTONIO & ELVIS TRANS RO23378588 BH ORADEA BLD. STEFAN CEL MARE, NR. 79 952.00

110 CARVAL TRANS RO11664195 BR BRAILA DN 2B - KM.110, 1,249.50

111 BYADA EXPRESS ECO RO32481204 IF MOARA VLASIEI STR. GURA HUMORULUI, NR. 4 1,963.50

112 GARTNER EUROTRANS ROMANIA RO31637764 TM SANANDREI CAL. TIMISORII, NR. 4 2,380.00

113 ALE&SERE RO38096801 VL GALICEA COCORU, NR. 63 1,249.50

114 JUNIOR SPEED RO23568973 CJ CAPUSU MARE CAPUSU MARE, NR. 307 1,785.00

115 GILBARCO ACIS RO11438376 B BUCURESTI SECTOR 1

STR. POPISTEANU, NR. 54A ,CLADIREA 2, 

UNITATEA 2 304.65



116 ALUC PRODCOM RO6591798 DJ BAILESTI CALEA CRAIOVEI, NR. 4 535.50

117 LUTOS RO20525749 CT BANEASA STR. TRANDAFIRILOR, NR. 124 ,LOT 1/2 1,428.00

118 BRUTARINI 6213890 SV

CAMPULUNG 

MOLDOVENESC STR. DIMITRIE CANTEMIR, NR. 17 B 1,547.00

119 ROMIS STAR TRANS 16710993 BH DIOSIG STR. HOREA, NR. 174 1,844.50

120 BAWAS TRANS RO8125840 GJ TARGU JIU STR. ROMANESTI, NR. 2A 773.50

121 OTTO TRANS RO22386671 AB GARBOVA NR. 154 1,666.00

122 SUPPLY CHAIN MANAGEMENT CENTER RO19008889 B BUCURESTI SECTOR 5 STR. SFANTUL ELEFTERIE, NR. 11 2,530.20

123 FLORIS CONSTRUCT RO6243394 B BUCURESTI SECTOR 3 ALEEA VARFU CU DOR, NR. 14 654.50

124 DANIO GRUP RO12333343 NT PIATRA NEAMT STR. MIHAI VITEAZUL, 1,725.50

125 LOREAN AGRO IMPEX RO9068271 IF OTOPENI STR. 23 AUGUST, NR. 25 654.50

126 PROCES-GRAU 93 RO37013727 GL VANATORI STR. FRUNZEI, NR. 48A 1,785.00

127 UCITEMAR RO27380475 SV VATRA MOLDOVITEI NR. 27 A 2,023.00

128 LUCIAN SI MARIA EXCLUSIV 33612197 CS MARGA MARGA, NR. 74 1,904.00

129 MASTER TRANS LKW LINE 32549172 MS TARNAVENI ALEEA B, NR. 3 1,666.00

130 MALLONY PROD COM RO10152600 CJ MIHAI VITEAZU MIHAI VITEAZU, NR. 509 1,487.50

131 GLASS COM AR&AD 36408869 B BUCURESTI SECTOR 6 SPL. INDEPENDENTEI, NR. 273 ,CORP 3 628.00

132 ANE LOGISTIK DRIVE RO38826205 IF JILAVA SOS. GIURGIULUI, NR. 211 ,CAMERA 1 841.55

133 GRAND EURO TRANS 38405516 BC SASCUT BERESTI, NR. 252 1,100.00

134 ALIN TRANSPORTER CARGO RO32753899 BH TILEAGD TILEAGD, NR. 965 1,487.50

135 CONDU LOGISTIC 29305267 HD CERTEJU DE SUS STR. PRINCIPALA, 1,904.00

136 ANDREMARIO TRANS RO26218425 GJ NOVACI STR. BALANI, NR. 36 1,547.00

137 RAMCRYSAND TRANS RO28455436 DJ PREDESTI STR. PRINCIPALA, NR. 130 1,547.00

138 GAMA TRANS IMPEX RO19001970 BZ MARACINENI STR. MALAIESTI I, NR. 46 2,380.00

139 TRANSMOL RO8966304 SB SIBIU STR. OSLO, NR. 9 2,618.00

140 DENISA TRANS RO5329854 IF POPESTI-LEORDENI SOS. OLTENITEI, NR. 85A ,CAMERA 1 1,428.00

141 MARIS COM RO5737624 IL SLOBOZIA STR. MATEI BASARAB, NR. - 2,618.00

142 FIVE STAR TRADE RO26307778 IL URZICENI STR. TINERETULUI, NR. 2 4,130.70

143 ICO DISTRIBUTION RO26303164 MS GORNESTI PERIS, NR. 17 952.00

144 GRYG & MEL 15660595 NT PIPIRIG

JUD. NEAMT, SAT PLUTON COM. PIPIRIG, COM. 

PIPIRIG 647.00

145 ROBYUL ALBU TRANS RO37500471 PH IZVOARELE MALU VINAT, NR. 108A 351.84

146 ANTO PLUS 27793412 SB SIBIU STR. VERZARIEI, NR. 35 1,428.00



147 ROMADI SPEDITION EUROPE 32217084 PH PLOIESTI STR. GRAUSORULUI, NR. 12 1,076.46

148 SAMYCIU SCV TRANS RO38327612 SV UDESTI NR. 10 2,737.00

149 TRANSPORT RAZZ RO23490211 MM BORSA STR. PARAUL MORII, NR. 54 3,272.50

150 FLOVIS IMPEX RO6772263 BV SAMBATA DE SUS SIMBATA DE SUS, NR. 376 1,166.20

151 GHIROM ANDREAS INVEST 27350580 AG STEFAN CEL MARE

STR. ALEXANDRU IOAN CUZA, NR. 352 

,CAMERA 1 1,487.50

152 AGRODAN RO14594337 BR IANCA STR. GARII, NR. 2 1,428.00

153 ROVACOM IMPEX RO12134952 CJ CLUJ-NAPOCA STR. TACHE IONESCU, NR. 99 1,249.50

154 TUR RETUR SPEDITION RO31225534 B BUCURESTI SECTOR 3

STR. LUCRETIU PATRASCANU, NR. 4 ,CAMERA 

2 1,666.00

155 WESTERN EUROPE RO30667066 SV SUCEAVA STR. CALIMANI, NR. 2 1,666.00

156 RIAM BEST SERV RO38437658 B BUCURESTI SECTOR 2 STR. GHIOCEI, NR. 30 ,CAMERA 1 3,021.00

157 VIVA COM RO6359535 MS TARGU MURES STR. LIVEZENI, NR. 79/A 892.50

158 EL GANADOR RO16348770 CJ CLUJ-NAPOCA ALEEA CLABUCET, NR. 2A 1,428.00

159 UNIVERSAL BARCAUL RO23017532 SJ ZALAU STR. CETINEI, NR. 4 ,CAMERA 1 1,547.00

160 PROFESIONAL VLS RO32548240 MM TARGU LAPUS STR. LIVIU REBREANU, NR. 93 1,666.00

161 BUCOBIS TRANS RO29312892 SV

CAMPULUNG 

MOLDOVENESC

STR. PICTOR EPAMINONDA BUCEVSCHI, NR. 1 

C ,CAMERA 2 714.00

162 TEST GEOTAH RO38441667 PH PLOIESTI

SOS. PLOIESTI-TARGOVISTE, ,KM 8, ZONA EST, 

TRUP I, PARTE DIN CONSTRUC?IA C1 4,800.01

163 ECOVADIS SAS 63497842914 PARIS 43 AVENUE DE LA GRANDE ARMEE 4,951.55

164 DUTA TRANS RO4478831 VL MADULARI COM. MADULARI, 1,071.00

165 NORLIV IMPEX RO18141517 MM SARASAU NR. 684 1,547.00

166 GOARNA TRANS RO23034339 AB AIUD STR. IZVORULUI, NR. 5A 1,666.00

167 ABSOLUT RO13182060 SJ JIBOU STR. MORII, NR. 1 1,725.50

168 PEDROALIN RO16343633 SV MILISAUTI CAL. STEFAN CEL MARE, NR. 119 3,391.50

169 NORD LEVEL RO33972307 SJ CRISENI CRISENI, NR. 422 1,190.00

170 FLORISIL HAFLO COMPANY RO38783856 AB CRACIUNELU DE JOS STR. 6 MARTIE, NR. 122A 1,249.50

171 AFIN TRANS SPEED RO32031803 B BUCURESTI SECTOR 2 SOS. COLENTINA, NR. 433 1,547.00

172 BENY LINK IMPEX RO17265428 DB MOTAIENI STR. TARINA, NR. 17 2,082.50

173 ROBLEO COM RO15915761 GJ TARGU JIU

STR. MARGARITARULUI, NR. 21 ,MANSARDA, 

BIROU NR. 1 1,309.00

174 GREEN FORWARDING RO36821724 SJ IP IP, NR. 265/E ,CAMERA 5 2,380.00

175 ANDYSA TRANSMAR RO32605876 MM SIGHETU MARMATIEI STR. DOBOIES, NR. 91 2,439.50



176 TRES PRIMOS INTERNATIONAL RO29627041 PH MANECIU NR. 42A 1,844.50

177 VALIDER RO17999831 SB SIBIU ALEEA STREIU, NR. 4 1,071.00

178 DANFRAN RO18043942 SB DARLOS COM.DIRLOS, NR. 2 714.00

179 POPA & POPA TRANS RO11576468 BH TILEAGD STR. RANDUNICII, NR. 1118 1,904.00

180 GEO AUTO CONS RO22651441 AG COSTESTI FDT. CIRCIANA, NR. 4 1,309.00

181 KALISFERA LOGISTIC 35190676 CJ CLUJ-NAPOCA CAL. DOROBANTILOR, NR. 113 535.50

182 MEGA VOLUM EXPRESS RO31155625 BC ONESTI STR. MERCUR, NR. 4 654.50

183 DINELDA RO33348606 DJ FILIASI STR. PIETII, NR. 6 654.50

184 FILIP SERVIMPEX RO4145900 CJ DEJ ALEEA GLADIOLELOR, NR. 2 2,499.00

185 MCA INVEST INDUSTRIAL RO23028507 HD DEVA STR. IMPARATUL TRAIAN, NR. 34 1,547.00

186 BIBI LOGISTIC SERVICES RO38816767 AG BRADU STR. CHITOP, NR. 36F 1,785.00

187 ALTERNATIV GROUP MBA RO38095539 MM RECEA STR. EUROPA, NR. 30 1,785.00

188 GEORGE CRI EXPEDITION 2018 RO39837199 DB POIANA STR. LALELELOR, NR. 60 654.50

189 NICO-PAUL RO8934604 SV BOGDANESTI COM. BOGDANESTI, NR. 115 1,547.00

190 FENIX COM RO614183 BT BOTOSANI STR. SAVENILOR, NR. 88 2,082.50

191 STEFI TRANSGRUP 2008 RO23768114 AG CURTEA DE ARGES STR. CUZA VODA, NR. 159D 1,071.00

192 BRAMONGATRANS 27769732 BR TICHILESTI STR. CONSTANTIN BRANCUSI, NR. 9 1,190.00

193 ARIESUL FOREST 37171344 AB ALBAC NR. 7 1,666.00

194 TELEPLUS RO17301539 BH DOBRESTI NR. 143 1,666.00

195 ANDRES SPEDITIONS RO29257313 PH BANESTI NR. 485 1,785.00

196 MW IMPORT EXPORT RO3538609 CT MANGALIA STR. M.I.DOBROGEANU, NR. 83 1,249.50

197 TNP GLOBAL & PARTNERS RO26760808 B BUCURESTI SECTOR 6 ALEEA DEALUL MACINULUI, NR. 2 357.00

198 EDI TRANSFOREST RO23142659 MS SOVATA STR. ULMULUI, NR. 12 1,606.50

199 HORTIFRUCT RO19274813 B BUCURESTI SECTOR 4

STR. INTRAREA SERELOR, NR. 2 ,PAVILION 

ADMINISTRATIV, CAMERA 8 2,499.00

200 DAS PATRICIA RO25814799 MM TAUTII-MAGHERAUS STR. 31, NR. 19 3,570.00

201 SILCOVIP TRUCK RO31602120 SJ IP IP, NR. 228 1,666.00

202 ALUMIDERA TRANS 27740213 BV HARMAN STR. MIHAI VITEAZU, NR. 327B 1,190.00

203 KLD GROUP RO18893307 NT BICAZ STR. REPUBLICII, NR. 2A 1,785.00

204 PFA PULUGOR P. ATTILA 25378339 CV SFANTU GHEORGHE STR. DOZSA GYORGY, NR. 36 2,300.00

205 NEMESIS RO2182413 GJ NOVACI STR. DIMITRIE BREZULESCU, NR. 1 1,606.50

206 AGROFRUCT TARLEA RO36257740 SV VICOVU DE JOS NR. 1299 2,023.00



207 CARGO MGS TURDA RO26452166 TL MIHAI BRAVU STR. MORII, NR. 111 1,428.00

208 MPC IMPEX RO14302793 CJ CLUJ-NAPOCA STR. MIHAI VELICIU, NR. 41 639.36

209 TIR MADLIN TRANS RO35390305 VS DRANCENI

RISESTI, ,STR. LIVIU REBREANU NR.14 CORP 

CLADIRE C2 1,963.50

210 NINEL & AUREL TRANS RO35401803 CL ROSETI STR. STEFAN VOIEVOD, NR. 62 1,190.00

211 AUTO ANDRAMI LOGISTIC 38327035 GL SLOBOZIA CONACHI SLOBOZIA CONACHI, NR. 775 ,CAMERA 2 1,666.00

212 FIRSTGAL PRODCOM RO6555299 BN BISTRITA STR. TABARA, NR. 1B 1,428.00

213 VETRANIO GROUP 32418983 BV BRAN STR. IANCU GONTEA, NR. 182 ,CAM.1. 2,380.00

214 VULPIA TRANS RO31084567 BH MAGESTI DOBRICIONESTI, NR. 28 1,190.00

215 TOPTRUCK SPEDITION INTERNATIONAL 33793077 VS BARLAD STR. MIHAI VITEAZUL, NR. 4 2,023.00

216 TRINCI CAR RO30226809 MH FLORESTI MOSNENI, NR. 27 2,082.50

217 SAV SILVA RO29373202 SV SUCEAVA STR. PROF. LECA MORARIU, NR. 3 1,666.00

218 LIPEXTRANS 36818214 SV VAMA STR. STEFAN CEL MARE, NR. 94 2,023.00

219 TIGER S EYE TRADING 38265226 CT MEDGIDIA STR. NUFARULUI, NR. 29 1,190.00

220 ILONA SPEED SOLUTIONS RO40479698 PH PREDEAL-SARARI BOBICESTI, NR. 22 1,428.00

221 AXXA LOGISTIC RO38040924 IS IASI STR. PETRE TUTEA, NR. 15 ,TR. 2 3,000.00

222 ANEPAL AMBALAJE RO18713082 AG POIENARII DE ARGES NR. 129B 2,023.00

223 HARTMAN SERVICE RO16729490 MS OGRA NR. 218/B 238.00

224 MAB BIA LOGISTIC RO38452046 BH CEICA CEICA, NR. 107 2,737.00

225 TCI TRUCK SPEDITION RO23315563 CJ FLORESTI STR. CETATII, NR. 332E 654.50

226 TACHONAN SERVICE SRL RO8893970 BH ORADEA STR. OGORULUI, NR. 62 1,100.00

227 AMIAM LOGISTIC RO21451119 SV SUCEAVA STR. TRAIAN VUIA, NR. 13 ,PARTER 1,547.00

228 TEHNO-COPY 12729667 SB MEDIAS STR. AVRAM IANCU, NR. 164 833.00

229 SONRISA RO24932516 DB VISINESTI NR. 192 1,725.50

230 GHEMAN TRANS RO24766936 SJ ZALAU STR. BUJORILOR, NR. 14 1,071.00

231 TOP PRESS RO25042230 BH ORADEA PRC. ION C. BRATIANU, NR. 20 952.00

232 BORGOVAN TRANS IMPEX RO37729468 BN SINTEREAG NR. 161A 1,368.50

233 PETFLOR TRANS RO23979243 SV SUCEAVA STR. PICTOR PANAITEANU, NR. 31 ,CAMERA 2 1,785.00

234 KARIM SPEDITION LKW RO29469138 SV SUCEAVA STR. FANTANA ALBA, NR. 4 2,737.00

235 RODIS CLEANING RO27104437 BN BECLEAN STR. CLOSCA, NR. 36 ,CAMERA 5 2,320.50

236 CRISTA MAR RO33152943 DJ CRAIOVA

CAL. SEVERINULUI, NR. 54 ,DEPOZIT EXTERIOR 

NR. 3, CORP C12 1,368.50

237 B.M.V. ASSET INVEST RO17419993 AB ALBA IULIA STR. DR. AUREL VLAD, NR. 31 2,142.00



238 DALI DIVERS TOP LOGISTIC RO33675322 AG BUZOESTI NR. 4 2,380.00

239 EUROPEAN TRACTIONER SPECIALIST RO30409431 SV BOSANCI STR. TINERETULUI, NR. 2 2,380.00

240 KODEX-COM RO5213069 HR LUETA LUETA, NR. 1339 1,249.48

241 ARION PLUS RO8962183 AB LOC. PETRESTI SEBES STR. GRADINILOR, NR. 53 2,796.50

242 YOUR FAST TRANSPORT RO34668080 SV SUCEAVA CAL. BURDUJENI, NR. 25 2,023.00

243 DTZ TRANSPORT SOLUTIONS RO35851808 SV SCHEIA STR. ZAMCII, NR. 49 3,570.00

244 CIPI TRANS SPEDITION RO21926854 SB SIBIU STR. OTELARILOR, NR. 26 1,130.50

245 ALNIS SPEED RO30491007 VL SUTESTI STR. TUDOR VLADIMIRESCU, NR. 241 1,130.50

246 LIMADI SERV RO15427388 DB VOINESTI STR. PRINCIPALA, NR. 96 1,428.00

247 EURO PLEUROTUS RO25935685 IS POPRICANI JUD. IASI, SAT POPRICANI 2,142.00

248 AUTOPARTS CAMIOANE RO33665850 GR BANEASA STR. CHINEZULUI, NR. 3 ,CAMERA 6,PARTER 1,190.00

249 SEBIEL TRANS RO10182945 CV SFANTU GHEORGHE STR. 1 DECEMBRIE 1918, 1,428.00

250 RTD EUROTRANS 27402115 TR ROSIORI DE VEDE BLD. SFANTA VINERI, NR. 41A 1,666.00

251 MINIFLOR RO16318257 SV SAT HOLDA BROSTENI NR. 179 1,309.00

252 ARDELEANU TRANSPORT 41655156 PH FLORESTI FLORESTI, NR. 221 2,380.00

253 PROLEASING MOTORS RO18877620 PH BLEJOI STR. STRANDULUI, NR. 13 1,003.48

254 CONSTRANS PETRE BOGDAN RO36444772 MM RECEA STR. 1 DECEMBRIE, NR. 287 2,430.00

255 EUROFREDO DUE RO30302086 MM VISEU DE SUS STR. MIERLEI, NR. 106 1,904.00

256 TRANS CLAUDIU-ALEXANDRA RO31237059 BN PETRU RARES NR. 12 1,428.00

257 UNIC MON SOR RO33408058 IF CHIAJNA

SOS. SOSEAUA DE CENTURA, NR. 43 ,BIROUL 

NR. 1 600.04

258 EURO OVALOT RO16161852 SV UDESTI NR. 37 1,666.00

259 MUGURAS RO15303118 SV SAT HOLDITA BROSTENI ORAS BROSTENI, NR. 55 3,332.00

260 DUTA PROFESIONAL RO35872665 DB GURA OCNITEI STR. PREOT POPESCU, NR. 29 1,785.00

261 SPECIAL TRANSPORT SERVICE LOGISTICS RO39029207 PH PLOIESTI BLD. REPUBLICII, NR. 157 714.00

262 METAFORES RO20605775 SV PATRAUTI NR. 1171 B 2,023.00

263 LEGION VBC RO37983821 SV FRUMOSU NR. 600 A 1,547.00

264 PATODO TRANS TOUR 33338734 AR SANTANA STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 29 3,332.00

265 ALICIA TODOCONSTRUCT RO24653880 SJ MAERISTE NR. 59 714.00

266 DAMPI SPEDITION RO34745205 SV IACOBENI STR. DANDOAIA, NR. 32 3,808.00

267 HOME LAND FACTORY RO30295302 HR JOSENI BORZONT, NR. 135/A 1,190.00

268 LAVINAR TRANS RO33010760 TM JEBEL NR. 764 ,CAMERA 1 2,499.00



269 KICSI FERMA PROD RO18895090 CV MICFALAU NR. 408 3,629.50

270 INVEST INCHIRIERI LUX RO41956795 PH AZUGA STR. VALEA AZUGII, NR. 3 1,400.00

271 GABYDYA TRANS RO37452439 BH ORADEA STR. GRIVITEI, NR. 36 1,666.00

272 CST DAY 34257522 VL RAMNICU VALCEA STR. ARINILOR, NR. 27 892.50

273 SMART AGRICAR 04051510982 Piacenza PC Via Emilia Parmense, 202, 29122 2,723.99

274 INTERMODALE HUMOR TRANS RO33674548 AB ARIESENI FATA LAPUSULUI, NR. 345 1,190.00

275 KONDOR KLR 41009589 HR CAPALNITA CAPILNITA, NR. 693 900.00

276 CLAUDEBAT RO26365779 MM COROIENI VALENII LAPUSULUI, NR. 2 1,011.50

277 SANDI RO587542 BN BRANISTEA STR. PRINCIPALA, NR. 451/A 1,666.00

278 TOP SEEDS RO27643334 IL SLOBOZIA SOS. AMARA, NR. 2 2,856.00

279 MAD & IUL TRANS RO29588333 GR ROATA DE JOS STR. TARGULUI, NR. 96 595.00

280 MOLDO LEMONIA RO18918436 IS LESPEZI JUD. IASI, SAT BUDA COM. LESPEZI 1,368.50

281 AUTO IN RO24286946 AR ARAD STR. CAMPUL LINISTII, NR. 1 752.47

282 SAS SUZY TRANS 32239708 B

JUD. BISTRITA-NASAUD, SAT RETEAG COM. 

PETRU RARES, NR.372 1,807.73

283 ROMKAYATUR 24878719 B BUCURESTI SECTOR 1 STR. ARAD, NR. 36 ,CORP C2 952.00

284 TRANS AYA RO21722790 MM RECEA NR. 172 952.00

285 MENDACIUM LOGISTIC RO42542481 CJ SAVADISLA SAVADISLA, NR. 240 595.00

286 WIELAND REISEN RO17737881 SM MOFTIN MOFTINU MARE, NR. 36 1,978.04

287 ROBIMIH RO28142145 SV COSNA NR. 82 1,165.43

288 ION DANI CRAIU RO17384844 MM BARSANA NANESTI, NR. 82 4,165.00

289 BABU & GYGY CLEAN RO25486721 IF PERIS STR. PRINCIPALA, NR. 144 1,428.00

290 FRIGO NORD TRANSPORT RO32207536 SV FUNDU MOLDOVEI NR. 1234 C 1,487.50

291 BALMADOR ATA TRANS RO41906452 CV OZUN STR. KOLESKERT, NR. 547 1,309.00

292 IANEXIM FOR TRANS RO33297324 MS REGHIN STR. VASILE L. POP, NR. 18 H 1,963.50

293 GIS TRANSCOP STAR RO30251390 MM COPALNIC-MANASTUR COPALNIC, NR. 141 1,547.01

294 ALLCON ULTRATOP RO40393367 BT

LOC. PROGRESUL 

DOROHOI PROGRESUL, NR. 5BIS 3,451.00

295 MAD LINE EXPRESS RO28338495 BC BACAU STR. STEFAN CEL MARE, NR. 54 1,547.00

296 MARANAT CARGO TRANS RO41869460 MM SIGHETU MARMATIEI STR. POPA LUPU, 981.75

297 PALAGHEANU JOINERY RO30528505 SV LOC. PLOPENI SALCEA STR. PRUNULUI, NR. 11 2,058.70

298 NIROS TRANS RO22847350 SV SIRET STR. MIHAI TELIMAN, NR. 8 1,666.00

299 VLADIGOR TRANS RO21820895 BT DARABANI STR. PIETII, NR. 5 ,CAMERA 8 2,261.00



300 DAIMLER TRUCK AG 321281771 3,366.17

301 SOTRACOM AIR TRANSIT GMBH 251921805

Cargo City Nord / TOR 26 - Geb. 458 / Raum 2240 - 

D-60549 FRANKFURT / Main Airport 2,796.72

302 ALEDAR AMENAJARI CONSTRUCT RO33602576 NT PIATRA NEAMT STR. MIHAI VITEAZUL, NR. 74 1,606.50

303 IORG VASCRIST PREST RO30212595 PH TARGSORU VECHI STR. GORUNULUI, NR. 39 4,224.50

304 ISUFMAR TRANS RO27893861 GJ RUNCU NR. 48 2,023.00

305 FILIALA AUTOEREBUS NORD RO42554885 B BUCURESTI SECTOR 1 BLD. MARASTI, NR. 65-67 ,CAMERA 4 1,726.43

306 VOICU SPEED TRANS RO37042870 BZ BUZAU STR. FRASINULUI, NR. 32 1,844.50

307 ISOFLECT INSULATION RO30340616 OT SLATINA ALEEA TEXTILISTULUI, NR. 23A 1,785.00

308 POLIFOM-EXIM RO33898650 IS TOMESTI

,CVARTAL 13, NR. CADASTRAL 1330, 

CONSTRUCTIA C3 2,499.00

309 MARIKATY PROD RO15937336 VS GRIVITA JUD. VASLUI, SAT GRIVITA COM. GRIVITA 1,785.00

310 GAVRIL RO3671574 BT CORLATENI COM. CORLATENI, 2,975.00

311 CRIS TERMOCONFORT RO18786769 SV MITOCU DRAGOMIRNEI ANASTASIE CRIMCA, NR. 103 2,499.00

312 RADU & MARIA SPEED RO42727021 AB AIUD STR. UNIRII, 1,666.00

313 CHFAB TRANS RO28621466 MM TARGU LAPUS STR. PIETII, NR. 24 1,190.00

314 CRANE SERV RO24633018 BC BACAU STR. BANCA NATIONALA, 1,487.50

315 EMPEGA TRANSLOGISTIC RO40023690 MM SIGHETU MARMATIEI STR. STEFAN CEL MARE, NR. 48 4,998.00

316 REM LOGISTIC RO31564174 BH ORADEA CAL. BORSULUI, NR. 26-30 2,023.00

317 VABO RO24072373 MS TARGU MURES STR. VIITORULUI, NR. 1 1,309.00

318 FRATII SALA RO32239481 BH ORADEA STR. MOSCOVEI, NR. 9 952.00

319 BUGA TEAM ATS RO38834453 BN

LOC. CORMAIA 

SANGEORZ-BAI NR. 99 A 1,606.50

320 INTERTRANS GRAINS RO40033570 BH ORADEA PTA. NUCETULUI, NR. 9 4,879.00

321 MICROFRUITS LOGISTICS RO33030881 B BUCURESTI SECTOR 4 STR. BRADETULUI, NR. 24A 2,380.00

322 OTICONST RO15434318 SV SADOVA STR. PRINCIPALA, NR. 58 1,666.00

323 TOFAN ETA IMPEX RO6683328 NT BORCA NR. 2A ,PUNCT PIETROASA 2,142.00

324 BUSTEAN LEMN RO25556037 SV VALEA MOLDOVEI NR. 440 2,023.00

325 SONDY SHOP RO38427166 BV BRASOV STR. COCORULUI, NR. 8 ,CAMERA 1 1,428.00

326 ALDEN EUROEXPRESS 43452964 DB BUCSANI STR. LINIA BRADULUI, NR. 625 2,023.00

327 CLAUDIU FAST TRANS RO38868685 DB VOINESTI STR. BISERICII, NR. 344 2,201.50

328 SAGEATA ROSIE RO33372230 TM SANMIHAIU ROMAN NR. 54 ,CAMERA 1 2,023.00

329 GEMA HELEN NET RO42576921 SM CAREI STR. AGRARA, NR. 3 1,412.50



330 SIGMIREANA RO13277063 BN LOC. SIGMIR BISTRITA STR. PRINCIPALA, NR. 88A 2,142.00

331 NETOSPEDITION GROUP RO31246138 DB SOTANGA CAL. TARGOVISTEI, NR. 285 2,380.00

332 GIRONIC STAR COM RO4755851 BN REBRA STR. PRINCIPALA, NR. 403 2,082.50

333 BANDOR RO17285883 MM TARGU LAPUS STR. DOINEI, NR. 38 1,428.00

334 STRATEGIC TRANS MR RO38365420 NT SAVINESTI STR. CHIMIEI, NR. 281 2,380.00

335 NOROCEL VASILE INTREPRINDERE INDIVIDUALA RO40465854 SV MALINI STR. LA PRESTARI, NR. 200 1,666.00

336 OVERNIGHT EXPRESS RO33835130 BH REMETEA MEZIAD, NR. 365 2,380.00

337 EXPRESS CLEARANCE CONSULT RO40175788 IF SNAGOV STR. MIHAIL SADOVEANU, NR. 172 921.19

338 ANDREI DAC TRANS RO40251389 CT COSTINESTI STR. STEJARULUI, NR. 7 1,547.00

339 TRANSFORESTCOM RO3709539 NT BICAZ-CHEI STR. CENTRU, NR. 63 1,666.00

340 FLO & MYHA PASCALAU RO34935056 SJ ZALAU STR. TUDOR ARGHEZI, NR. 15 2,796.50

341 STROIE G. MIHAI-ALEXANDRU PFA RO43814525 CV BARCANI LADAUTI, NR. 86 3,153.50

342 WILLIAM EDWARD TRANS RO41603785 MM RONA DE SUS RONA DE SUS, NR. 859 3,272.50

343 NORDSERVICE AUTORACING RO30840247 DJ CRAIOVA STR. BARIERA VILCII, NR. 241 1,366.47

344 MLS LALY LOGISPEED RO38982859 SJ SIMLEU SILVANIEI STR. INDEPENDENTEI, NR. 62 ,CAMERA 2 3,570.00

345 LARRYKOL SPEDITION RO31270381 PH LIPANESTI LIPANESTI, NR. 100B 1,428.00

346 ANDRAMI AUTO TRUCKS 44977768 GL SLOBOZIA CONACHI STR. VALEA SATULUI, NR. 42 1,547.00

347 SILVIU MAR TRANS LOGISTIC RO32355770 AG BARLA NR. 325 1,190.00

348 MUNTIU LOGISTIC RO45518151 AB SPRING STR. SCOLII, NR. 12 2,142.00

349 TERRATRANS LOGISTIC RO38452054 BH DRAGESTI TASAD, NR. 62 3,570.00

350 TRANS LOREDANA RO15508903 BZ MARACINENI ALEEA INDUSTRIILOR, NR. 12 833.00

351 NATAMIR LOGISTIC RO40950239 AR SAGU SAGU, NR. 125 2,737.00

352 REKO BYT SPEED RO45629494 GL GALATI STR. BARBOSI, NR. 59 2,618.00

353 DEIVLUCA TRANS RO42636160 MM TARGU LAPUS STR. DOINEI, NR. 42 1,309.00

354 GGC RETAIL RO45170803 CL OLTENITA STR. TRAIAN, NR. 39A 2,096.49

355 MASSIVEBLOCK RO26537955 NT ROMANI NR. 725 2,439.50

356 SMART DIESEL RO26720463 AR ARAD BLD. DECEBAL, NR. 2 2,085.23

357 SUPERCOM RO3884955 B BUCURESTI SECTOR 2

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 2, STR. 

GHERGHITEI, NR.23C 4,166.75

358 PEPO ACTIV LOGISTICS RO29638369 BZ BUZAU MUN. BUZAU, BLD. UNIRII, BL.10D, ET.2, AP.5 1,309.00

359 ZAMFIR LOGISTIC IMPORT-EXPORT RO5270730 IF GANEASA

SAT SINDRILITA COM. GANEASA, STR. NICHITA 

STANESCU, NR.4A 2,380.00



360 BEST LOGISTIC & SPEDITION RO32922190 B BUCURESTI SECTOR 5

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 5, CALEA 

FERENTARI, NR.14, CAMERA NR. 1, BL.123, 

SC.2, ET.4, AP.68 1,666.00

361 ROADHILL AUTOMOTIVE RO15584218 B BUCURESTI SECTOR 3

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. 

VICTOR BRAUNER, NR.40K 3,693.53

362 NEAGU EXPRESS RO41509525 SV SALCEA

LOC. MERENI ORS. SALCEA, STR. ZORILOR, 

NR.11 1,904.00

363 COMPANIA DE APA ARIES RO20330054 CJ TURDA MUN. TURDA, STR. AXENTE SEVER, NR.2 107.14

364 ALEXANDER AUTOMOTIVE RO30657070 CL OLTENITA

MUN. OLTENITA, BLD. 22 DECEMBRIE, NR.3 I, 

C1 4,130.00

365 DELCO RIDE COM S.R.L. RO6318420 PH FILIPESTII DE TARG

SAT FILIPESTII DE TARG COM. FILIPESTII DE 

TARG, STR. SAT BRATASANCA 833.00

366 COSMICAR-FOREST S.R.L. RO18850446 VS BARLAD STR. CARPATI, NR. 8 2,142.00

367 GABI & ALEX LOGISTIC S.R.L. RO39872862 AG PITESTI ALEEA IOAN ANDRIESESCU, NR. 2 1,249.50

368 MDD SUPER TRANS S.R.L. RO43980633 AR LIVADA SINLEANI, NR. 211A 1,904.00

369 DARION SRL RO17271373 MS IBANESTI NR. 132 4,581.50

370 ANGI-GAB SRL RO20821248 SV SCHEIA STR. RULMENTULUI, NR. 27 A 1,368.50

371 AB STAR GRUP SRL RO18385333 AB ALBA IULIA

STR. NICOLAE GRIGORESCU, NR. 2 A ,CAMERA 

1 2,975.00

372 DAVID & EVA LOGISTIC S.R.L. RO36450693 VL DAESTI FEDELESOIU, NR. 26 1,428.00

373 DUKU TRANS EXPRESS S.R.L. RO46869215 AG CORBI STR. VOICU CORVIN, NR. 348 1,011.50

374 GECKO EUROTOUR SRL RO37995494 VS PUSCASI VALEA TIRGULUI, NR. 16 2,380.00

375 TEOMAR SPEDITION S.R.L. RO33724352 BC BACAU BLD. ALEXANDRU CEL BUN, NR. 7E 2,142.00

376 SRECOTOUR TRADE SRL RO29210663 BR BRAILA

STR. BARBU STEFANESCU DELAVRANCEA, NR. 

17R ,LOT.2 2,618.00

377 MONDUNIVER SERVICII S.R.L. RO24652397 IS IASI ALEEA TUDOR NECULAI, NR. 97 3,570.00

378 STRINAPOLI SRL RO18437645 AR BARZAVA NR. 32 2,499.00

379 COOL SPEDITION SRL RO28625247 BV BRASOV STR. NARCISELOR, NR. 5A ,BIROU 7 1,785.00

380 BBA BOD TRANSPORT S.R.L. RO43229190 MM SIGHETU MARMATIEI STR. LAZU SESULUI, NR. 74B 1,785.00

381 EUROVAL ROM RO34371534 SV SUCEAVA BLD. GEORGE ENESCU, NR. 36 A 2,142.00

382 KUPY TRANS SRL RO22668117 SV RADAUTI STR. MIHAI EMINESCU, NR. 30 2,201.50

383 ILLY ART FOOD S.R.L. 44765790 NT ROMAN STR. ARTERA VEST, NR. 5 1,820.00

384 MM ARIGAB SPED S.R.L. RO41458065 CT NICOLAE BALCESCU STR. ROZELOR, NR. 3 1,190.00

385 RABELINK TRANSPORT SRL RO34129566 MM BAIA MARE STR. AVRAM IANCU, NR. 6 1,147.00

386 MARADI LOGISTIC GRUP S.R.L. RO24831325 AG PITESTI STR. EXERCITIU, 1,071.00



387 REMSERVICE SRL RO18414510 VL MACIUCA COM. MACIUCA, 2,499.00

388 RAUL SYSTEM SRL RO18471078 SV SUCEAVA STR. AURORA, NR. 4 1,309.00

389 ANDYMIA TRANS S.R.L. RO15044536 AB SANCEL STR. MIHAI EMINESCU, NR. 112 1,785.00

390 EVOTRANS AME SRL RO35037762 NT AGAPIA NR. 263 2,380.00

391 ANDAPET SILVA S.R.L. RO37484163 SV RADAUTI STR. GHEORGHE TOFAN, NR. 9A-B 1,428.00

392 RAAN AUTO SOFT COMMAND S.R.L. RO44721645 BH SPINUS NADAR, NR. 97 714.00

393 SPEED MALINI FAMILY S.R.L. RO37920629 SV MALINI STR. PRINCIPALA, NR. 864 1,428.00

394 GEONY RELAX S.R.L. RO47399871 SV PANACI NR. 314 4,268.44

395 DEDU BASERAZVY SRL 35882324 AR LIPOVA STR. RADNA MARIA, NR. 333 2,380.00

396 HU-RO SERVICE STATION SRL RO29173743 AR ARAD STR. COCORILOR, NR. 48/A 2,380.00

397 SIM GYM STAR INTERNATIONAL S.R.L. RO27053228 AG CAMPULUNG STR. DOCTOR NICOLAE FALCOIANU, NR. 1A 2,618.00

398 WEST SPEDITION S.R.L. RO22411074 B BUCURESTI SECTOR 6 STR. SIMION MEHEDINTI, NR. 6 2,261.00

399 RECEA FOREST S.R.L. RO17262081 HR TULGHES NR. 139 2,261.00

400 SISPEDITION88 S.R.L. RO43092156 PH PLOIESTI STR. CAVALULUI, NR. 17 2,980.79

401 VIVAT TRANS SPEDITION S.R.L. RO42845914 BV CODLEA STR. NORDULUI, NR. 10 2,142.00

402 MIDIAL CEBO TRANS S.R.L. RO42301998 IS REDIU SOS. VALEA REDIULUI, NR. 54 2,618.00

403 MISI 99 EXIM SRL RO11483563 CJ SIC STR. STRADA III, NR. 358 2,499.00

404 QUICK&SAFE TRANSPORT S.R.L. RO39169383 VS MUNTENII DE SUS SATU NOU, NR. 566 3,451.00

405 LIOGARD SPEED S.R.L. 46834110 CJ CLUJ-NAPOCA

PTA. 1 MAI, NR. 1-2 ,NR. TOPO 6839/2/1, 

INSCRIS IN CF 135611 1,450.00

406 GHEMARROM DANIEL S.R.L. RO40042129 CJ CLUJ-NAPOCA STR. BARC II., NR. 2 1,606.50

407 MARIDOR SRL RO10428951 BT TRUSESTI STR. BUJORULUI, NR. 6 2,975.00

408 ROHAM SPECIAL TRANSPORT S.R.L. RO45537480 HR ODORHEIU SECUIESC STR. CONSTRUCTORILOR, NR. 13 2,856.00

409 HARDWHEELS TRANS SRL RO27803680 IS IASI SOS. NICOLINA, NR. 11 ,CAMERA 1 3,332.00

410
AMARIEI G. PETRU - INTREPRINDERE 

INDIVIDUALA RO23455761 SV HORODNICENI COM. HORODNICENI, NR. 17 3,332.00

411 TIKILA SRL RO30183520 CV GHELINTA GHELINTA, NR. 998 1,190.00

412 TRANSRONISAMOB RO36346758 MM SIEU SIEU, NR. 357 1,428.00

413 TRAC AND LINE SRL RO35474007 TL TULCEA

STR. SLT. GAVRILOV CORNELIU, NR. 310 

,CAMERA 5 2,142.00

414 IRISERIC TRANSPORTER S.R.L. RO42384144 MM BAIA MARE STR. CUZA VODA, NR. 5 100.00

415 CCT CARGO DEVELOPMENT SRL RO33829502 IF BRANESTI STR. VIOLETELOR, NR. 19 B 1,428.00

416 AUTOMOTIV TRUCK SOLUTIONS S.R.L. RO44208179 BH TINCA BELFIR, NR. 51 1,190.00



417 LEOMUG TRANS S.R.L. RO33980482 VL HOREZU STR. SCARISOARA, NR. 9 2,142.00

418 RINS TRANS 7269 S.R.L. RO34275359 DB VARFURI MERISORU, NR. 64 3,689.00

419 ECOSOFTBN SRL RO24407657 BN BISTRITA STR. LIBERTATII, NR. 47 ,CAMERA 3 / PARTER 1,309.00

420 PLACON AVANTAJ SRL RO18703585 IS IASI BLD. NICOLAE IORGA, NR. 7 2,499.00

421 DENTRANS IMPEX SRL RO32423050 BC BACAU STR. VENUS, NR. 12 1,785.00

422 NAST 2011 CONSTRUCT RO33265462 DB CORBII MARI STR. PARCULUI, NR. 72 1,190.00

423 QRU TRANSPORT LOGISTICS RO40970511 B BUCURESTI SECTOR 4 STR. STRAJA, NR. 3 ,CAMERA 2 1,602.00

424 DOR-FRUCT  GROUP 1019600023183 Dubasari, R. Moldova Dubăsari, Corjova, str. Murga Gheorghe, 18 2,400.00

425 TTR TRIO TRANS S.R.L. RO43923409 CJ TURDA STR. MACILOR, NR. 5 986.47

426 TOTAL DIESEL SERVICE SRL RO12627705 B BUCURESTI SECTOR 2 STR. AGREGATELOR, NR. 18 4,477.00

427 DP WORLD LOGISTICS ROMANIA S.R.L. RO41915922 B BUCURESTI SECTOR 1

BLD. ION MIHALACHE, NR. 15-17 ,BIROUL NR. 

114 1,904.00

428 S.C. ABC WORLD LOGISTIC SRL RO22664123 IF VOLUNTARI SOS. PIPERA-TUNARI, NR. 122D 2,157.97

429 NUNUCU TRANSPORTE S.R.L. RO39144060 SV MILISAUTI STR. TARINEI, NR. 4 2,320.50

430 ALBU MOVING TRANS S.R.L. 47542709 CT CONSTANTA STR. MESTERUL MANOLE, NR. 72 2,800.00

431
HOLLEMAN SPECIAL TRANSPORT & PROJECT 

CARGO SRL RO22941739 B BUCURESTI SECTOR 3 STR. CODRII NEAMTULUI, NR. 5-7 ,CLADIREA B 3,208.39

432 PEIU CORNEL INTREPRINDERE INDIVIDUALA RO30398090 CT OVIDIU ORS. OVIDIU, STR. CASTANILOR, NR.9 2,023.00

433 BURGUNDY HOTELS SRL RO50373600 PH TARGSORU VECHI STR. RADIOFARULUI, NR. 6 2,040.00

434 SIMAN TRAVEL SRL RO49751515 MM BAIA SPRIE Aleea Minerilor nr. 3 ap. 3 3,689.00

435 TRACTARI TADI SRL RO34960190 SB SIBIU Str. Rahova, Nr.33, Et.4, Ap.38 595.00

436 BOZMAR TRANS SRL RO16042169 CL OLTENITA Bld. 1 Decembrie, Nr.106, Bl.t4, Sc.a, Et.2, Ap.11 952.00

437 AUTOROM SRL RO11759660 VN ADJUD STR. ECATERINA TEODOROIU, NR. 1 3,364.00

438 AUTOKLASS CENTER RO15134434 B BUCURESTI SECTOR 4 SPL. UNIRII, NR. 166A 2,085.97

439 CTP SERVICE AUTOCAMIOANE RO25299375 B BUCURESTI SECTOR 1

CAL. FLOREASCA, NR. 246 C ,BIROU E.21.03, 

COD 014476 3,203.75

440 AUSTRAL TRADE RO3738836 B BUCURESTI SECTOR 1 STR. POET BUZDUGAN, NR. 15 3,900.34

441 CREDIS COMEXIM RO3765130 CJ CLUJ-NAPOCA STR. VASILE LUPU, NR. 76 1,547.02

442 JONINA RO26574619 BH BOROD NR. 401 A 3,093.99

443 GRIGORIU RO2224845 MM ONCESTI ONCESTI, NR. 52 4,284.00

444 MBA ECO PARTNER RO32200937 CJ MIHAI VITEAZU MIHAI VITEAZU, NR. 1401A 4,250.52

445 UNICREDIT INSURANCE BROKER RO15514018 B BUCURESTI SECTOR 1 BLD. EXPOZITIEI, NR. 1F 1,866.56

446 TEAM ELITE TRANS 2013 RO32377344 SM ODOREU MARTINESTI, NR. 123/E 1,666.00



447 ALEXJOHN TRANS RO14478375 GJ NOVACI STR. LIVEZILOR, NR. 8 3,000.00

448 LUCAMAT X-TREME INVEST S.R.L. RO40445466 BT BOTOSANI ALEEA NUCULUI, NR. 7 4,839.96

Total sume 842,299.13
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